



November 2023

Redovisningsekonom och administratör, 100 %

Stiftsgården i Rättvik söker en person som kan arbeta med administration av ungdomsprogrammet *Ung i den världsvida kyrkan* samt ekonomisk redovisning.

I vår bedömning av din lämplighet är dina personliga egenskaper viktiga och vi tror att du är en strukturerad och analytisk person som gillar att driva processer framåt på ett lösningsorienterat sätt. Du är en flexibel och ödmjuk person med stor förståelse och god laganda. Då du kommer att ha mycket kontakt med andra människor, i andra roller än din, förutsätter vi att du kan kommunicera på ett enkelt och lättförståeligt sätt samt stimuleras av att driva ditt arbete på ett självständigt sätt.

Den halva av tjänsten som handlar om ekonomisk redovisning:

Vi söker dig som har kunskaper inom löpande redovisning, avstämningsarbete och kvalitetssäkring av bokföring, och kan vara behjälplig vid årsredovisning, löneadministration, vissa avtalsfrågor, kan upprätta kund- och leverantörsreskontra, hantera skatte- och momsdeklarationer samt stötta övriga medarbetare i olika redovisningsfrågor.

Den halva av tjänsten som handlar om administration av ungdomsprogrammet:

I denna del kommer du att arbeta nära programhandläggaren (100 % tjänst i Rättvik) samt en handläggare i Uppsala (50 %). Arbetsuppgifterna handlar om programadministration och praktiskt arbete för den verksamhet som både tar emot och sänder ut ungdomar i kyrkan i världen.

Då tjänsten innebär att möta programmets ungdomar samt rusta dem för att representera Svenska kyrkan under sina vistelser i systerkyrkor runtom i världen förutsätter tjänsten att du tillhör Svenska kyrkan och delar dess värderingar.

Goda kunskaper i svenska och engelska i såväl tal som skrift är krav.

Tjänsten har placering på Stiftsgården i Rättvik. Visst kvälls- och helgarbete kan förekomma samt periodvis telefonberedskap under de perioder svenska ungdomar är utomlands. Resor i tjänsten kan förekomma.

Tillträde så snart som möjligt efter årsskiftet 2023-24, enligt överenskommelse. Tjänsten inleds med sex månaders provanställning, syftande mot tillsvidareanställning.

Ansökan görs senast den 26 november via mejl till ekonomichef Monika Vester, monika.vester@svenskakyrkan.se. Anställningsintervjuer hålls på Stiftsgården i Rättvik torsdag den 30 november.

Fackligt ombud, Vision, Carina Qvist, carina.qvist@svenskakyrkan.se, 010-160 80 74.

Ytterligare upplysningar: stiftsgårdsföreståndare Pontus Gunnarsson (särskilt avseende *Ung i den världsvida kyrkan*), pontus.gunnarsson@svenskakyrkan.se eller 076-940 80 07 eller ekonomichef Monika Vester (särskilt avseende ekonomidelen), mejl som ovan, eller 076-940 80 15.

Information om Ung i den världsvida kyrkan, Stiftsgården i Rättvik och Act Svenska kyrkan

Ung i den världsvida kyrkan kommer från och med 2024 att drivas gemensamt mellan Svenska kyrkans nationella nivå, med huvudkontor i Uppsala, och Stiftelsen Stiftsgården i Rättvik. Nedan beskrivs dessa aktörer.

Ung i den världsvida kyrkan

Ung i den världsvida kyrkan är Act Svenska kyrkans ömsesidiga utbytesprogram där unga från Sverige under tre månader besöker systerkyrkor i olika delar av världen och unga människor från dessa kyrkor på samma sätt besöker Svenska kyrkan. På uppdrag av Svenska kyrkans nationella nivå leds programmet från och med 2024 av Stiftsgården i Rättvik, dit vi nu söker en administratör för programmet. Innan pandemin har programmet haft plats för 16 ungdomar från Sverige respektive 16 från länderna som ingår i utbytet och planen är att arbeta tillbaka till samma nivå.

Stiftelsen Stiftsgården i Rättvik

Stiftsgården i Rättvik drivs i stiftelseform och står mycket nära Svenska kyrkan. Gården ligger granne med Rättviks kyrka på Kyrkudden vid Siljan. Styrelsens ordförande är biskopen i Västerås stift. Stiftelsens styrelse tillsätts av Stiftsstyrelsen i Västerås stift, Rättviks pastorat och Svenska kyrkans unga. Gårdens föreståndare är präst och anställd av Västerås stift. Ytterligare en prästtjänst på gården besätts av präst anställd av stiftet.

Verksamhet

Stiftsgårdens huvudsakliga verksamhet är ungdoms- och konfirmationsverksamhet, kurser och konferenser, främst inom områden som ligger nära kyrkan, samt hotell- och restaurangverksamhet. Personalgruppen består av cirka 30 personer och vi arbetar mycket med frivilliga och volontärer som kommer hit och bor och verkar under kortare eller längre perioder.

Internationella relationer har alltid varit en viktig del i vår verksamhet och mängder av internationella utbyten har skett under gårdens drygt 80-åriga historia. I takt med att klimatfrågan blivit alltmer angelägen för hela skapelsen har Stiftsgården också intensifierat vårt arbete med den.

Ung i den världsvida kyrkan kommer att utgöra en separat verksamhet i vår organisation men arbetet kommer att utföras i nära samverkan med vår redan mycket omfattande ungdomsverksamhet samt vår kursverksamhet.

Act Svenska kyrkan

Svenska kyrkans vision för det internationella arbetet är helad skapelse och mänsklighet i samhörighet, rättvisa, frihet och fred. Arbetet sker tillsammans med partner i framförallt Afrika, Asien, östra Europa, Latinamerika och Mellanöstern. Det har stor spännvidd, från arbete med långsiktigt utvecklingssamarbete humanitära insatser och påverkansarbete på lokal och global nivå. Svenska kyrkan är medlem i Action by Churches Together (ACT) som är en global allians för kyrkor och kyrkorelaterade organisationer.

Verksamhet

Act Svenska kyrkan är Svenska kyrkans bistånds- och utvecklingsaktör. Genom effektivt katastrofarbete, långsiktigt utvecklingsarbete och globalt påverkansarbete arbetar vi tillsammans med partners över hela världen för att rädda liv, förändra liv och förändra världen.

Act Svenska kyrkan har cirka 100 anställda i Uppsala och runt om i Sverige finns tusentals engagerade i församlingar och stift. Globalt, framför allt i Afrika, Asien, Latinamerika och Mellanöstern finns utsända medarbetare och långsiktiga partnerskap med lokala kyrkor, civilsamhällsorganisationer och gräsrotsrörelser. Detta ger oss en unik möjlighet att nå människor i utsatta situationer, människor som få andra når.

Svenska kyrkan är medlem i Action by Churches Together (ACT) som är en global allians för kyrkor och kyrkorelaterade organisationer. Act Svenska kyrkan finansierar sin verksamhet främst genom gåvor och institutionella medel från SIDA och EU. 2022 var den totala omsättningen 467 miljoner kronor varav 237 miljoner kronor var gåvor.